NOTA

8,00

7,33

7,00

CLASSIFICAÇÃO

lo

-

( PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA  r
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL N° 030/2001

O Prefeito Municipal de Umuarama e o Presidente da
Comissão Especial de Seleção de Pessoal, no uso de suas atribuições legais e, nos termos da
Portaria n° 366/2001, de 27 de junho de 2001, Decreto n°069/2001 e 084/2001, de 27 de
junho de 2001 e 19 de julho de 2001, e no Edital n.° 022/2001 de 27 de junho de 2001,

RESOLVEM:

Tornar Público, o resultado das provas dos candidatos
aprovados no Concurso Público, objeto do Edital if 022/2001, para o provimento das vagas
de emprego público, sob o Regime da Consolidação das Leis do Trabalho — C.L.T., nas áreas
de atuação do Executivo Municipal, cujas inscrições, nomes e notas das provas escritas
seguem relacionadas abaixo;

INSCRIÇÃO

MÉDICO CLINICO GERAL —40 Horas Semanais

NOME NOTA

05.01.004 Gilberto Carlos Lopes 7,00

05.01.007 Ivone Gomes Luiz 7,00

05.01.003 Wagner Barlati Peres 6,33

05.01.006 Ideval Ferrarini 6,33

05.01.008 Sérgio Storti 6,33

05.01.009 Humberto dos Santos 6,33

05.01.001 Antonio de Santa Mendonça 5,00

CLASSIFICAÇÃO

lo

1"

2°

MÉDICO PEDIATRA — 20 Horas Semanais

INSCRIÇÃO

05.02.004

05.02.001

05.02.003

NOME

Guilherme Soares Guerra

Janete Aparecida Gauginski

Fernando Chin Iti Sasaki

Folha 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA  le
ESTADO DO PARANÁ

gr1.174AVI

MÉDICO GINECO-OBSTETRA —20 Horas Semanais

INSCRIÇÃO 	 NOME 	 NOTA CLASSIFICAÇÃO

05 03 002 Humberto Dias Ferri 	 7,33 	 1"

05 03 001 	Josiane Saab Rabi 	 6,66

ENFERMEIRO PADRÃO —40 Horas/Semanais

INSCRIÇÃO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO

05.04.001 Marlene Ap.P. Xavier Mello 7,00 10

05.04 004 Havia Cristina Vieira Freze 7,00 1°

05 04 002 Marcelo Henrique Silva 5,00 2'

AUXILIAR DE ENFERMAGEM —40 Horas Semanais

INSCRIÇÃO 	 NOME

05.05.028 	Ângela M. Angelotti Esteves

05.05.005 	Edna Couto

05.05.018 	Sandra Aparecida de Almeida

05.05.025 Luzia Machado da Silva

05.05.032 	Rubia Pacheco

05.05.001 	Andréia de Giuli Madeira

05.05.024 	Eliana Aparecida Rodrigues

05.05.012 	Marlene Stabile de Lima

05.05.021 	Claudia Barbosa de Andrade

05.05.033 	Leozi Stette

05.05.013 	Nilvana Dias Viscardi

05.05.035 	Clarice N. dos Reis Martins

05.05.036 	Luzia Baquetis Alvarenga

05.05.019 	Elza de F. Caciolato Marçal

05.05.007 	Juliana dos Santos Nunes

05.05.010 	Edilene Lopes de Oliveira

NOTA CLASSIFICAÇÃO

8,00

7,66

7,66

7,66 	 2'

7,66

7,33

7,33

7,00 	 4°

7,00 	 4'

7,00 	 4"

6,66

6,66 	 50

6,66

6,33 	 6"

6,00

6,00

Folha 2

HZ AL

AMA
nte da Comissão

PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIUARANIA
ESTADO DO PARANÁ

e

AUXILIAR DE ENFERMAGEM —40 Horas Semanais

INSCRIÇÃO

NOME

NOTA CLASSIFICAÇÃO

05.05.003 Zélia Aparecida Serralho 5,66 80

05.05.009 Aurora Nunes Vera 5,66

05.05.016 Sidney Aparecido Rodrigues 5,66 80

05.05.026 Arlete Barbosa dos Santos 5,66

05.05.029 abile lzabel Giroldo Alves 5,66

05.05.011 Lidelcia Ap. Perissato Flor 5,33 9"

05.05.020 Eunice Alves de Manos 5,33 90

05.05.031 Helena Maria Batista 5,33

PAÇO MUNICIPAL, aos 30 de ulh e 2001

ANT( NIO FERI ANDO SCANAV CA To
e micipal mimstração

Folha 3

PUBLICADO NA TRIBUNA DO
POVO DEJ2J _LL/20.ã.L.
DE N°
U 1.1 	MA,

WCI  •
DIVISÃO DE, COMUNICAÇÃO

a 2

°Neli)
DIVISÃO Dg, COMUNICAÇÃO

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004